粤牧医会〔2019〕16 号

关于举办生猪养殖技术培训班的通知

各会员单位:

为做好非洲猪瘟防控工作，加快推进生猪稳产保供，本会联

合南雄市畜牧兽医水产服务中心定于 12 月初在韶关市举办一次

生猪养殖技术培训班培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2019 年 12 月 5 日上午 9:00-12:00，8:45 前入场完毕。

二、培训地点：

南雄市阳盛酒店，地址：南雄市浈江路 108 号（体育馆斜对

面），电话：0751-3823008）

三、培训内容

1.生猪养殖恢复生产技术培训；

2.生猪养殖场户转产养禽技术培训。

四、参加人员

本会会员单位技术骨干。因席位有限，报名额满即止。

五、其它事项

1.费用：12月 5日中午由主办方安排工作餐，其他费用自理。

2.为方便会务安排，请务必于 12 月 2 日前将“参会回执”

发至 E-mail：nxxmj@163.com。

3.联系人：谢俊兰，电话：0751-6929207，13726571921

附件：参会回执

广东省畜牧兽医学会

2019 年 11 月 28 日

附件：

参会回执

序号 姓 名 单 位 电 话

1

2

备注：请于 12 月 2 日前将“参会回执”发至 E-mail：nxxmj@163.com。